正本

科技部 書函

地址：台北市大安區和平東路二段

106號

聯絡人：林技寬

電話：2737-7280

傳真：02-27377619

電子信箱：jklin@most.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 109 年 1 月 15 日

發文字號：科部產字第 1090003406 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：本部與經濟部工業局共同推動之 109 年度第 1 梯次

「協助傳統產業技術開發計畫」產學合作研發類別，

自 109 年 1 月 9 日至 2 月 24 日(星期一) 止，於該

局受理線上申請，請查照轉知。

說明：

一、依經濟部工業局 109 年 1 月 13 日工知字第

10900078610 號函辦理(檢附原函)。

二、旨揭計畫依「經濟部協助產業創新活動補助及輔導

辦法」規定辦理，相關申請須知及計畫書格式等資

料 ， 請 逕 自 計 畫 網 站

(http://www.citd.moeaidb.gov.tw)─「專案計畫

文件下載區」查詢並下載使用，請務必先行詳閱各

項規定及截止收件時間。

三、經濟部為單一收件窗口，申請方式採線上申請

(http://www.citd.moeaidb.gov.tw)，計畫主持人

為業者，協同主持人為大專校院，補助類型如下：

(一)共同申請：須由 1 家業者及 1 家大專院校共同

申請。(二)聯盟申請：須由至少 2 家業者及至少 1

家大專校院組成研發聯盟共同申請，且大專院校數

不得多於業者家數(含主導業者)。

四、計畫聯絡窗口：經濟部（中國生產力中心）曾經理，

電話：(02)2709-0638 分機 212；本部產學司林技寬，

電話：(02)2737-7280。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共 307 單位）

副本：本部產學園區司